平成 22 年３月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長    藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長  嶋田 和子

（TEL 06－4806－3112 ）

記念配当（増配）についてのお知らせ

当社は、平成 22 年３月 17 日開催の取締役会において、平成 22 年３月期の１株当たりの配当予想に

ついて、下記のとおり増配修正（記念配当の実施）することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．配当予想修正（記念配当の実施）の理由

当社は、平成 22 年４月 17 日に創業 10 周年を迎えることとなりました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝を申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成 22 年６月開催予定の株主総会におき

まして、期末配当として１株につき普通配当 1,850 円に記念配当 250 円を加えた合計 2,100 円の配

当を付議することを決議いたしました。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間

前回予想

（平成 21 年８月５日発表）
－ 円

1,850 円

（普通配当 1,850 円）

1,850 円

（普通配当 1,850 円）

今回修正予想

（平成 22 年３月 17 日）
－ 円

2,100 円

（普通配当 1,850 円）

（記念配当   250 円）

2,100 円

（普通配当 1,850 円）

（記念配当   250 円）

【ご参考】前期の 1株当たり配当金実績

※
－ 円

2,700 円［1,350 円］

（普通配当 2,700 円

［1,350 円］）

2,700 円［1,350 円］

（普通配当 2,700 円

［1,350 円］）

※ 当社は平成 21 年 10 月１日付で１株を２株に株式分割をしております。

上記の前期の「１株当たりの配当金」は、当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場

合の数値を［ ］内に記載しております。

以上